
会派名　　自由民主党　和

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額

1 5 4 25 1,080,000 1,080,000 政務活動費 　（上半期分）

2 5 7 25 413,700 666,300 調査研究費 管外視察費 (東京：7月26日～28日）

3 5 8 20 5 666,305 利息

4 5 9 29 90,000 576,305 人件費 事務所事務員費（4～9月分）

5 5 9 29 11,011 565,294 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

6 5 10 11 190,300 374,994 調査研究費 管外視察費 (東京：10月26日～28日）

7 5 10 25 1,080,000 1,454,994 政務活動費 　（下半期分）

8 5 10 27 17,600 1,437,394 調査研究費 管外視察費 (負担金）

9 6 1 29 580,700 856,694 調査研究費 管外視察費 (千歳：2月7日～9日）

10 6 2 15 9,000 847,694 調査研究費 施設見学費（北広島市)

11 6 2 18 4 847,698 利息

12 6 3 26 90,000 757,698 人件費 事務所事務員費（10～3月分）

13 6 3 27 8,527 749,171 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

14 6 3 27 99,264 649,907 資料作成費 コピー機リース代（会派負担分）

15 6 3 28 61,600 588,307 広報費 会報印刷代

16 6 3 29 35,200 553,107 広報費 封筒代

17 6 3 29 10,151 542,956 資料作成費 コピー用紙

18 6 3 29 95,964 446,992 資料作成費 PC購入代

2,160,009 1,713,017 446,992 利息（9円）は収入に含まない。合　　計

政務活動費収支報告書（令和５年度）

摘　　要


